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rozdział 5

sny

S ypialnia jest świątynią, gdzie zachodzi jeden z najbardziej ta-
jemniczych procesów ludzkiego życia – sen. Posiada również 

dwie wyraźnie kontrastujące ze sobą strony. Z jednej jest to nocny 
świat cieni (kolorów: niebieskiego i srebrnego), który otula nas 
swoją wygodą i bezpieczeństwem, gdy zapadamy w sen po dniu 
pełnym stresów i trudów. Jednak rankiem sypialnia wypełnia się 
światłem i nadzieją, które przynosi ze sobą świt. Kiedy śpimy, bu-
dzi się do życia nasze drugie „ja”, które jest tak samo prawdziwe 
i ważne jak nasze „ja” na jawie.

Ponieważ nawet nauka wciąż nie rozwikłała wszystkich zagadek 
snu i pewnie zbyt prędko tego nie dokona, dawne obawy i poglą-
dy na temat tego mistycznego procesu są aktualne do dziś. Wciąż 
wierzy się na przykład, że od jedzenia pikli przed snem ma się kosz-
mary, że nie powinno się spać z głową zwróconą na południe ani 
w dziwnych miejscach. Kiedy weźmiemy pod uwagę zjawisko ma-
rzeń sennych, to wyłania się przed nami cały nowy obszar współ-
czesnej magii snu. Wielu ludzi uważa, że sny odkrywają bardzo 
wiele przed osobą, która potrafi je dobrze zinterpretować.
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Sny w magii wykorzystywano od wieków. Spanie na rozdrożu 
na skórze byka pozwalało poznać przyszłość. W starożytności wy-
sokie kapłanki oraz kapłani interpretowali sny jako wiadomości 
ukazujące przyszłość lub jako rady od bóstw. Wiktoriańskie dziew-
czyny rzucały zaklęcia, aby przyśnili się im ich przyszli mężowie.

Istnieje wiele obrzędów, w których sen lub marzenia senne od-
grywają zasadniczą rolę. Mogą one polegać na intonowaniu zaklę-
cia, które ma wywołać senność, jeżeli sen sam nie chce przyjść, lub 
na przejęciu kontroli podczas marzenia sennego i manipulowaniu 
nim w taki sposób, aby osiągnąć magiczny cel.

W sen zaangażowane są pewne czynniki, które  – jak sporo 
osób wierzy – powodują, że podróżujemy. Kiedy zamkniemy oczy 
i uspokoimy umysł, może mieć miejsce jedno z najbardziej tajem-
niczych ludzkich doświadczeń – projekcja astralna.

Oczywiście, że w sypialni nie tylko śpimy. Czytamy, oglądamy 
telewizję, rozmawiamy, kochamy się, myślimy i marzymy, ubie-
ramy się i rozbieramy. Wiele osób zajmujących się magią tworzy 
w sypialni rytualne ołtarze lub wstawia do nich stoły robocze, na-
dając tym samym pokojowi kolejny wymiar.

Choć niektóre z tematów poruszanych tutaj – włączając w to 
sny i projekcje astralne – idealnie pasują do tego rozdziału, to jed-
nak w tym miejscu nie da się ich w pełni omówić. Zapoznaj się 
z bibliografią na końcu książki, a znajdziesz tam tytuły publikacji, 
które dotyczą tych kwestii.

Idealna sypialnia powinna być wystarczająco duża, aby móc się 
w niej swobodnie poruszać. Światło w sypialni powinno być deli-
katne, meble wygodne, a atmosfera spokojna.

W obecnych czasach dostępne są łóżka różnego rodzaju. Dla 
standardowych, szytych materaców typu box-spring (podkład-
ka pod materac do łóżka zawierająca sprężyny) znaczącą konku-
rencję stanowią dziś łóżka wodne (które podobno sprowadzają 
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prorocze sny i sprzyjają miłości) i futony (materace w japońskim 
stylu). Chociaż dzisiaj normą są materace z włókien syntetycznych 
i bawełnianych, sto lat temu dużą wagę przykładano do rodzaju 
pierza, które je wypełniało.

Uważano na przykład, że materac z piór kuropatwy chronił oso-
bę, która na nim spała, przed chorobą, a ten wykonany z piór gołę-
bich wywoływał bezsenność dopóty, dopóki butów nie ustawiono 
podeszwami do góry. Materace wypchane piórami gołębicy uzna-
wane były za najbardziej pechowe ze wszystkich (zwłaszcza dla 
samych gołębic).

Panowało ogólne przekonanie, że piernaty stanowiły skuteczną 
ochronę przed piorunami, dlatego podczas burz wiele osób leżało 
na łóżkach.

Zanim zaczęto używać piór, to aby nie spać na nierównej ziemi 
czy na drewnianej podłodze, worki z materiału wypychano deli-
katną trawą i roślinami. Praktyka ta przetrwała w formie ziołowych 
poduszek, które służyły różnym celom, począwszy od zapewnienia 
spokojnego snu, a skończywszy na leczeniu bólów głowy.

Bez względu na to, na jakim łóżku śpisz, upewnij się, że stoi ono 
równolegle do desek podłogowych (jeżeli są widoczne) znajdu-
jących się w twojej sypialni. Takie ustawienie sprawia, że energia 
biegnąca przez dom (przemieszczająca się wzdłuż desek podło-
gowych) nie napotka na swej drodze żadnej przeszkody leżącej 
w poprzek.

Chińczycy twierdzą, że belka lub widoczna krokiew na suficie 
znajdująca się wprost nad łóżkiem będzie przeszkadzać w spaniu, 
a nawet – jeżeli chi domu jest w ten sposób zablokowane bezpo-
średnio nad głową bezradnej osoby – może być przyczyną cho-
roby. Jeżeli okaże się, że nad twoim łóżkiem znajduje się belka, to 
przesuń łóżko i śpij spokojnie. A jeśli nie będzie to możliwe lub 
wskazane (w magii nic nie jest obowiązkowe) przyczep do belki 
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lub do części sufitu znajdującej się wprost nad twoją głową małe 
lusterko, aby w mistyczny sposób mogła wydostawać się przez nie 
energia. Niestety, niektórzy mogliby dziwnie na ciebie patrzeć, 
a więc rozważ alternatywne rozwiązanie: powieś na belce dwa pu-
ste flety lub kawałki bambusa (z obu stron powinny być otwarte). 
Taki zabieg pomoże odprowadzić nadmiar mocy.

Jak zapewne wiesz, istnieją pewne tradycyjne pozycje, w jakich 
należy spać. Głowa skierowana na północ zwiększa równowagę, 
spokój, dobrobyt i pomaga szybciej wrócić do zdrowia. Niektórzy 
mówią, że jest to idealna pozycja do spania, ponieważ północ jest 
źródłem magicznej mocy.

Wschód od dawna kojarzony jest z religią i duchowością. Jest to 
również kierunek inteligencji, wyraźnych zdolności intelektualnych 
i wolności umysłu. Z tego kierunku wyłaniają się Słońce i Księżyc, 
a to zrodziło przekonanie, że należy leżeć w pozycji wschód–za-
chód zgodnie z naturalnym ruchem ciał niebieskich. Jeszcze jedno: 
jeśli mieszkasz na obszarze gorącym, spanie z głową zwróconą na 
wschód może cię orzeźwić.

Stara ludowa mądrość podaje, że spanie z głową zwróconą ku 
południu sprawi, iż doświadczysz jedynie znużenia i  choroby; 
możesz również zacząć cierpieć na bezsenność lub, jeśli wcześniej 
doskwierała ci ta dolegliwość, teraz może ulec ona zaostrzeniu. 
Ustawienie łóżka (w przypadku osób chorych) tak, aby głowa była 
skierowana na północ, prawdopodobnie może zdziałać cuda.

Spanie z głową ku zachodowi zapewnia miłość i rozwija nas 
na poziomie duchowym oraz zwiększa ogólną wrażliwość i sprzy-
ja rozwojowi zdolności parapsychicznych. To pozycja idealna dla 
tych, którzy pragną praktykować magię snu oraz rozwijać kreatyw-
ność (zalecane artystom).

Oczywiście trzeba być praktycznym. Jeżeli nie możesz przesu-
nąć łóżka tak, aby znajdowało się w idealnym miejscu, to musisz 
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zadowolić się tym, co masz, ale pamiętaj, aby umieścić na łóżku 
odpowiednie amulety (będę o nich jeszcze pisał) w celu zrekom-
pensowania jakichkolwiek negatywnych skutków związanych ze 
spaniem w niepożądanym kierunku, zwłaszcza w kierunku połu-
dniowym.

Wielofunkcyjne rozwiązanie polega na położeniu gdzieś na łóż-
ku małego lusterka zwróconego w przeciwnym kierunku, na przy-
kład na desce szczytowej skierowanej na południe.

Przy okazji, materace podczas fazy ubywania Księżyca (od pełni 
do nowiu) należy odwrócić. To sprawi, że będą one bardziej płaskie, 
ponieważ siła przyciągania Księżyca jest wtedy najsłabsza.

Niektórzy szczęśliwcy posiadają ręcznie wykonane kapy, które do-
dają wdzięku naszym łóżkom. Kapy to idealne koce dla magicz-
nego domu, ponieważ zawiłe wzory i czuła uwaga poświęcona 
stworzeniu ich, czynią je ciepłymi i bezpiecznymi rzeczami, któ-
rymi możemy owinąć się podczas snu.

Na kapach mogą znajdować się magiczne wzory, zwłaszcza je-
żeli pracowity szwacz postanowił takie stworzyć. Uważa się, że 
splątane i splecione wzory tak samo jak te w kwiatki i w zioła – 
przynoszą szczęście. Niektórzy twierdzą, że kapy w kwadraty lub 
o  jasnych kolorach przeszkadzają w  spaniu, podczas gdy wzór 
„wschodzącego słońca” jest jednym z najszczęśliwszych.

W kapach kryje się magia. Tradycja mówi, że należy prać je 
w wodzie ze stopniałego śniegu, aby w ten sposób zapewnić miły 
spoczynek szwaczom, którzy kiedyś je stworzyli. A jeżeli pierwszy 
raz śpisz pod nową kapą lub kołdrą, to sny, które ci się przyśnią – 
bez względu na to czy będą dobre, czy złe – sprawdzą się.

Zasypianie, które z reguły powinno być łatwą czynnością, każ-
dej nocy zaskakuje miliony z nas. Na niektórych sen może zstąpić, 
ale często wcale nie daje ukojenia ani ciału, ani psychice. Jeżeli 
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zasypianie tylko od czasu do czasu sprawia ci trudność, może się 
tak dziać z pewnych magicznych powodów.

Najpierw, leżąc w łóżku z szeroko otwartymi oczami, sprawdź 
w swoim umyśle stan stołu kuchennego i zlewozmywaka. Czy stół 
zostawiłeś czysty? Czy umyłeś naczynia? Jeżeli nie, to najprawdo-
podobniej znalazłeś winowajcę, ponieważ brudne naczynia prze-
szkadzają w zaśnięciu.

Jeżeli stół w kuchni jest czysty, umieść gałązkę liści (nieważne 
jakich, byle nie trujących) w górnej części łóżka – to zapewni ci 
spokojny sen. W tym samym celu należy włożyć liście kapusty 
pod poduszkę, przywiązać magnetyt do deski szczytowej łóżka 
lub do jego nogi albo spać z lapisem lazuli zawieszonym na szyi. 
Pomaga również rozsypanie soli pomiędzy materacami lub pod 
prześcieradłem. Jedno stare zaklęcie jest bardzo proste: kiedy 
chcesz zasnąć, pocałuj poduszkę i jej o tym powiedz.

Jeżeli te metody zawiodą, to zszyj piętnastocentymetrową 
kwadratową poduszkę. Do połowy wypełnij ją płatami bawełny, 
a resztę nasionami selera. Śpij z nią, kładąc ją na zwykłej podusz-
ce (chyba, że takiej nie używasz) – jej zapach powinien wywołać 
senność.

Ponieważ podczas snu nasze ciała są bezbronne, trzeba je chro-
nić, dopóki się nie przebudzimy. Liście eukaliptusa lub pięciornik 
włożone pod poduszkę strzegą naszych fizycznych ciał. Tę samą 
funkcję spełnia nóż pod łóżkiem. Należy go wcisnąć pomiędzy ma-
terace lub położyć na podłodze.

Małe lusterko przymocowane do deski szczytowej łóżka odbije 
wszelkie zło przepływające obok twojego śpiącego ciała. To samo 
uczyni cyklamen lub hoja, jeżeli umieścisz je w sypialni.

Aby uchronić wszystko, co znajduje się w twoim łóżku, po-
łóż obok niego miotłę. Namaść nogi łóżka ochronnym olejkiem 
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eterycznym, na przykład: sandałowym, geraniowym, rozmaryno-
wym lub olibanowym. Następnie rozsyp sól na podłodze, tworząc 
koło – przebywając wewnątrz niego – wokół łóżka, a to zapewni ci 
ochronę przed wszelkim złem aż do samego rana. Kiedy wstaniesz 
o poranku, pozamiataj sól miotłą leżącą obok.

Odkryto, że sen to idealny czas do leczenia drobnych bólów i cho-
rób, a także do zapobiegania przyszłym dolegliwościom. Duża czer-
wona cebula przywiązana do nogi łóżka przyśpiesza wyzdrowienie 
z różnorakich chorób, włączając w to przeziębienia, a także chroni oso-
by śpiące w pokoju przed chorobami; chociaż wąchanie cebuli przez 
całą noc może być męczące. Jeżeli zdecydujesz się wypróbować ten 
sposób, to nie bądź zdziwiony, kiedy przyśnią ci się włoskie restauracje.

Stara podkowa umieszczona pod materacem pomaga uśmie-
rzyć ból zęba, a korek od szampana lub wina wsunięty w to samo 
miejsce może pomóc złagodzić ból pleców. Każdy rodzaj magne-
su, a zwłaszcza ten w kształcie podkowy, po włożeniu do łóżka 
pochłania drobne dolegliwości. Puryści wykorzystują do tego celu 
magnetyty (naturalne magnesy).

Gałązki jodły zawieszone nad łóżkiem strzec będą cię przed cho-
robami albo – jeżeli już jesteś chory – przyśpieszą proces zdrowienia.

Koszmary (mary, które nocą zsyłają na nas złe sny) nękają nas już 
od dawien dawna. Ich pochodzenie wciąż pozostaje sferą domy-
słów, ale na szczęście istnieją uświęcone tradycją metody pozby-
wania się tych potworności.

Na przykład dziurawy kamień położony pod łóżkiem lub przy-
wiązany do jednej z jego nóg chroni przed złymi snami. W iden-
tyczny sposób działa wsunięty pod łóżko nóż lub kawałek stali.

Portulaka* położona na łóżku i gałązki werbeny lub jemioły 
zawieszone u szczytu łóżka odgrywają swoją rolę w zwalczaniu 

*  Gatunek rośliny jednorocznej z rodziny portulakowatych.
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koszmarów tak samo dobrze, jak odrobina bukwicy lekarskiej lub 
kawałek srebra wsunięty pod poduszkę.

Zalecaną praktyką było kiedyś jedzenie melisy przed zaśnię-
ciem, która miała zapewniać przyjemne i relaksujące sny, a także 
spanie na małej poduszce wypełnionej nasionami anyżu lub ty-
mianku.

Sny można by podzielić na trzy podstawowe rodzaje: parapsychicz-
ne wskazówki teraźniejszości, przeszłości i przyszłości; na wpół 
zapamiętane wspomnienia projekcji astralnych; zaspokajające pra-
gnienia i mentalne wędrówki.

Większość z nas miała sny, które „sprawdziły się” lub wzbudzały 
w nas niepokój, kiedy się powtarzały. Freud i Jung – student Freu-
da – wykonali ogromną liczbę badań na temat snów i włożyli dużo 
pracy w zgłębianie ich tajemnicy, sprawiając, że stara jak świat sztu-
ka analizy snów odzyskała szacunek. Wyjęli sztukę interpretacji 
snów z ram magii i zbliżyli ją do sfery nauki.

Niemniej jednak, to wcale nie osłabiło wpływu snów czy magii 
w nich drzemiącej ani też nie wyjaśniło, dlaczego tak wiele z nich 
naprawdę materializuje się w ludziach lub w wydarzeniach dzieją-
cych się dookoła nas. Aby zgłębić tajemnicę snów, trzeba będzie 
wykonać jeszcze wiele badań.

Jeśli masz zamiar pracować ze snami, to warto zacząć prowa-
dzić dziennik. Każdego ranka po przebudzeniu, zanim jeszcze 
wstaniesz z łóżka, wszystkie szczegóły twoich snów, które zdoła-
łeś zapamiętać, spisuj w notatniku. Zapisz datę, godzinę, o której 
się obudziłeś, i wszystkie inne czynniki, które mogły wpłynąć 
na twoje sny, takie jak na przykład: pogoda, stan emocjonalny, 
zdrowie.

Jeżeli masz problemy z zapamiętywaniem snów, to przed za-
śnięciem, leżąc w łóżku, każdej nocy powtarzaj afirmację: „Będę 
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pamiętał moje ważne sny”. Conocna praktyka powinna przynieść 
owoce.

Za każdym razem, kiedy czytasz opis swojego snu – analizuj 
go. A zatem zastanów się, jaki to rodzaj snu: czy parapsychicz-
ny, czy jest to wspomnienie z astralnej podróży, czy może sen 
mający na celu zaspokojenie pragnień? (Zapoznaj się z opisami 
przedstawionymi w dalszej części książki). Następnie określ jego 
znaczenie. Jeżeli to sen parapsychiczny to zadecyduj, jak najle-
piej się do niego odnieść, ale pamiętaj: nie jesteśmy bezradnymi 
instrumentami w rękach losu. Mamy w sobie moc, aby zmienić 
swoją przyszłość, ponieważ sami ją tworzymy w każdej minucie 
naszego życia.

Niektóre sny możemy zaliczyć do rodzaju snów parapsychicz-
nych. Są to sny, podczas których nasz świadomy umysł zamyka 
się i wtedy, bez żadnego skrępowania, zaczyna działać podświa-
domość – głęboki umysł. To nasz parapsychologiczny, intuicyjny 
umysł, który za pośrednictwem snów przesyła nam obrazy przy-
szłych sytuacji mogących się wydarzyć. Często działa w sposób 
symboliczny, ponieważ symbolizm to język podświadomości. Za-
wsze jednak należy pamiętać: sen, nawet jeżeli wzbudzony przez 
naszą podświadomość, wcale nie musi wydarzyć się w życiu, na 
jawie. Jego symbolizm może wskazać na jakieś inne wydarzenie 
lub rzeczywistość twojego życia.

Dogłębna analiza takiego parapsychicznego snu (w przeci-
wieństwie do dwóch pozostałych rodzajów, które wspominałem) 
może nam często odsłonić przyszłość lub rozjaśnić obecną sytu-
ację czy naszą postawę, którą nieświadomie przyjęliśmy. Innymi 
słowy, choć sny parapsychiczne nie zawsze pozwalają nam spoj-
rzeć w przyszłość, to mogą pozwolić nam zrozumieć sekretne sfery 
naszego życia.
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Projekcje astralne to coś zupełnie innego. Projekcją astralną okre-
ślono oddzielenie się świadomości od ciała. Pogląd ten wcale nie 
jest tak dziwny, jak na pierwszy rzut oka mogłoby się wydawać, a to 
dlatego, że istnieje różnica pomiędzy mózgiem a umysłem. Umysł 
jest tworem niefizycznym i dlatego może przemieszczać się do woli.

Istnieje wiele książek, które poprzez specjalnie zaprojektowa-
ne ćwiczenia, ułatwią ci rozwijanie zdolności projekcji astralnej, 
więc ja nie będę starał się z nimi konkurować. Zapoznaj się, pro-
szę, z bibliografią. Chociaż koncepcje projekcji astralnej są dość 
proste, samo zjawisko może być wstrząsającym, wyczerpującym 
i ekscytującym doświadczeniem. Z czasem nabędziemy wprawy, 
a wtedy świadomość uwolniona z fizycznych ograniczeń będzie 
mogła podróżować po całym wszechświecie.

Większość z nas we wczesnym okresie życia – zanim społe-
czeństwo zaszczepi w nas wątpliwości i materializm – wykazuje 
naturalne tendencje do projekcji astralnych. Potem, w okresie doj-
rzewania, już niewielu potrafi swobodnie i z łatwością doświadczać 
projekcji astralnych.

Projekcje mogą występować dość często, jednak są one blokowa-
ne przez świadomy (materialistyczny) umysł i dlatego ich nie pamię-
tamy. Często sen wydaje się tak prawdziwy, że okultysta powie ci, 
iż wydarzył się on na „poziomie astralnym”, czyli, że miał jakieś po-
twierdzenie w rzeczywistości i znacznie różnił się od zwykłego snu. 
Czasami te „projekcje astralne” są niczym więcej, jak snami zaspo-
kajającymi pragnienia. Niektóre sny rzeczywiście można zaliczyć do 
wspomnień astralnych – sam musisz zdecydować, czy faktycznie tak 
jest, a jeżeli tak, to jaki wpływ pozwolisz im na siebie wywrzeć.

To, czy tego rodzaju doświadczenia są „prawdziwe” w sensie 
materialnym – pozostaje bez znaczenia. Na pewno są efektywne, 
a każdy, kto doświadczył i zdołał zapamiętać te podróże, nie po-
trzebuje żadnego potwierdzenia.
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Trzeci rodzaj snów nie ma nic wspólnego z parapsychologią czy 
wspomnieniami podróży astralnych, są to po prostu mentalne wę-
drówki. Traktuj je jak wizualne bazgroły. Umysł odgrywa lęki i fan-
tazje śniącej osoby, sceny ze znanych filmów lub książek, w których 
osoba ta często gra główną rolę lub rolę drugoplanową polegającą 
na przyglądaniu się. Zbyt często tego rodzaju marzenia senne stają 
się snami zaspokajającymi pragnienia: gwiazda filmowa poślubia 
nieśmiałą osobę, która w ogóle nie prowadzi życia towarzyskiego; 
diamenty i studolarowe banknoty wysypują się z kieszeni.

Trzeba nabrać trochę doświadczenia i obiektywizmu, aby umieć 
oddzielić sny przedstawiające esy-floresy czy nasze zachcianki od 
tych parapsychicznych. Chęć oszukania samego siebie może być 
dość kusząca.

Sny parapsychiczne można wywoływać przez działanie magii. 
Zanim pójdziesz spać, oczyść umysł ze wszelkich niedbałych myśli 
i wyostrz jego czujność. Jeżeli masz jakieś pytanie – skoncentruj się 
na nim. A jeśli nie, to po prostu odpręż się, zapomnij o wszystkim 
i przygotuj się na noc (a także zaskakujący poranek) parapsycho-
logicznych odkryć.

Od dawna – w celu wywołania parapsychicznych snów – spala-
ło się w sypialni świetlik albo spało na poduszce wypełnionej bie-
licą pospolitą. To srebrzysto-zielone ziele ma silne działanie, które 
powoduje, że zaczynamy śnić.

Wypicie szklanki ciepłej herbaty z róży przed pójściem do łóż-
ka może spowodować, że w snach ujrzymy wizje przyszłości. Ale 
jeżeli akurat nie lubisz tej herbaty, to wsuń pod poduszkę cebulę 
lub liść laurowy.

Co więcej, heliotrop położony pod głową pozwoli ci ujrzeć 
w snach złodzieja, który skradł twoją własność. Być może nie bę-
dzie ci dane ujrzeć jego twarzy, ale symbole i wskazówki ze snu 
mogą pomóc ci zidentyfikować winowajcę.
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Ponieważ zarówno podświadomością, jak i snami, rządzi Księ-
życ, dlatego spanie w srebrnej biżuterii lub z kamieniami księżyco-
wymi na szyi, w sypialni zalanej światłem Księżyca podczas pełni, 
przyczynia się do wywołania parapsychicznych snów.

Znajdź małe, solidne lusterko – najlepiej okrągłe. Wkładając 
je wieczorem pod poduszkę, zadaj pytanie. Lusterko odzwiercie-
dla zarówno ten świat, jak i ukazuje przyszłość, dlatego w swoich 
snach wypatruj wiadomości od niego.

Jeżeli masz pytanie, na które chcesz znaleźć odpowiedź we śnie, 
to zapisz je na kartce. Następnie połóż na niej dziewięć płatków 
róży, złóż trzy razy i wsuń pod poduszkę. Twoje sny powinny dać 
ci odpowiedź.

Po przebudzeniu postaraj się, aby twoje pierwsze słowa były 
miłe, ponieważ przynoszą one szczęście na cały dzień.

Jeżeli prowadzisz dzienniczek snów, to nigdy po wstaniu z łóżka 
nie powinieneś od razu patrzeć przez okno. Gdy tak zrobisz – za-
pomnisz, co ci się śniło.

Jeśli dręczą cię ciągłe koszmary i żadne metody pozbycia się ich 
nie działają, po doświadczeniu jednego rano opisz cały sen, zwra-
cając się ku słońcu. Mary nie powinny cię już więcej nękać.

Pozostawianie pustego łóżka przez zbyt długi czas jest, z punk-
tu widzenia magii, nierozsądne. Kto wie, jakie energie mogą się 
tam w tym czasie zagnieździć? A więc, skoro musisz opuścić 
dom na jakiś czas, a po powrocie chcesz zastać bezpieczne i czy-
ste łóżko, to włóż do niego miotłę tak, aby włosie leżało na po-
duszce. Jeżeli masz miotłę zarezerwowaną wyłącznie do praktyk 
magicznych – użyj jej. Nic nie naruszy łóżka strzeżonego w ten 
sposób.

Sypialnia jest miejscem romansu, miłości i seksu; i tutaj po raz 
kolejny możemy wykorzystać magię, aby spełnić nasze marzenia.
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Jeżeli chcesz znaleźć miłość, zapal grubą, czerwoną świecę i po-
czekaj aż wokół knota roztopi się duża ilość wosku. Kiedy wosk 
ostygnie, ale jeszcze wciąż będzie nadawał się do formowania, 
umieść go na szklanym lub ceramicznym naczyniu. Następnie wy-
bierz dowolne trzy suszone rośliny zielne przedstawione poniżej:

  róża,   bazylia,
  koper,   imbir lekarski,
  stokrotka,  tymianek,
  ketmia,   wanilia,
  lukrecja,  geranium,
  rozmaryn,  jałowiec.

Następnie w małym naczyniu wymieszaj ze sobą zioła, koncen-
trując się w tym czasie na swojej potrzebie miłości. Zacznij ugnia-
tać palcami wciąż lekko roztopiony czerwony wosk, dodając do 
niego co kilka sekund szczyptę ziół. Rób tak, aż wosk i zioła cał-
kowicie się ze sobą połączą.

Z wciąż jeszcze miękkiego wosku zrób małe serce. Owiń je ró-
żowym materiałem, po czym zawieś na łóżku.

Jeśli podupadającemu romansowi chcesz dodać trochę smaku, 
pomiędzy prześcieradłami rozsyp niewielką ilość sproszkowane-
go korzenia kosaćca niemieckiego lub dodaj kilka kropel olejku 
z paczuli lub olejku piżmowego do ostatniego płukania podczas 
prania prześcieradeł.

Zanim kochankowie lub potencjalni kochankowie spotkają się 
ze sobą, dobrze jest zapalić w sypialni kadzidło piżmowe, paczulo-
we, rozmarynowe lub waniliowe, aby w ten magiczny sposób zasu-
gerować swoje intencje i napełnić pokój seksualnymi wibracjami.

Problemy z  impotencją seksualną można złagodzić, umiesz-
czając pod materacami odrobinę suszonej smoczej krwi lub 



przywiązując gałązkę z drzewa figowego do łóżka. Aby zaprosić 
do sypialni miłość i seksualność lub wzniecić je – musisz stworzyć 
sprzyjającą atmosferę. Zalewając pokój pełnymi romantyzmu i na-
miętności myślami, spraw, aby zaistniała magia.

Nade wszystko jednak – kochaj siebie. Kochaj każdego ranka, 
kiedy wstajesz, przez cały dzień i wieczorem, kiedy śpisz. To naj-
lepsza gwarancja tego, aby od innych otrzymywać miłość.




